
خدمات‌رسانی با محوریت عدالت 
در شورای ششم اسلامشهر

گروه شهرستانها: نایب رئیس شورای اسلامی‌شهر اسلامشهر، مرتضی 
خانعلی، اعلام کرد که در دوره ششم شورای اسامی، توسعه شهری و 

خدمات‌رسانی با رویکرد عدالت‌محوری به طور جدی پیگیری می‌شود. 
به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، هشتاد و یکمین جلسه 
رسمی‌شورای شهر روز گذشته با حضور نایب رئیس شورا، اعضای شورای 
اسلامی، شهردار، مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد. خانعلی در این 
نشست ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا )س(، به وقوع اتفاقات 
مثبت اخیر در شهر اشاره کرد و آن را نشانه‌ای از تعامل و هم‌افزایی میان 
اعضای شورا و مدیریت شهری دانست. وی همچنین به جشن آغاز عملیات 
ریل‌گذاری مترو اشاره کرد و گفت: »در این مراسم، شهردار و رئیس شورای 
شهر از نمایندگان مجلس خواستند تا در بودجه سال جاری نگاه ویژه‌ای به 
تأمین اعتبار مالی مترو داشته باشند. تکمیل و راه‌اندازی مترو در جنوب غرب 
تهران می‌تواند به کاهش ترافیک و آلودگی هوا کمک کند. «نایب رئیس شورا 
همچنین از بازگشایی خیابان‌های زکات و شهید صدوقی در منطقه دو شهری 
خبر داد و این اقدام را موجب خوشحالی مردم دانست. وی تأکید کرد که در 
شورای ششم، توسعه شهری و خدمات‌رسانی با تأکید بر عدالت اجتماعی در 

حال انجام است. 

وارادات و پلاک گذاری ۸۰۰ خودرو جدید
 به منطقه آزاد اروند

گروه شهرستانها - پژمان کریمی: مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، 
گفت: در اجرای مصوبه هیئت دولت در خصوص واردات خودرو به مناطق 
آزاد ۸۰۰ خودرو جدید تا کنون در منطقه آزاد اروند وارد و پلاک شده و 
هیچ محدودیتی در خصوص تعداد واردکنندگان خودرو هیبریدی در منطقه 

وجود ندارد. 
به گزارش روابط عمومی‌و اموربین الملل سازمان منطقه آزاد اروند، علی 
زارعی اظهار داشت: منطقه آزاد اروند دارای بيشترين تعداد خودرو پلاك 
مناطق آزاد در كشور است و پس از ابلاغ مصوبه هيئت دولت در خصوص آزاد 
سازى واردات خودرو ، اولین منطقه ای بود که آن را عملياتى نمود. زارعى با 
اشاره به این مهم که اروند بزرگترين منطقه آزاد کشور از لحاظ جمعيت است ، 
خاطرنشان کرد: استقبال از خودرو‌هاى پلاک منطقه آزاد در اين منطقه مطلوب 
بوده و انتظار می‌رود روند واردات با همین سرعت ادامه یابد. وی در ادامه افزود: 
براساس مصوبه هیئت وزیران، واردات انواع خودروی کامیون، کشنده، ون، 
مینی‌بوس و اتوبوس تا پنج سال کارکرد )نو و مستعمل( و سواری صفر کیلومتر 
با پلاک منطقه آزاد اروند عملیاتی و اجرا شده است.  مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد اروند، تصریح کرد: براساس این مصوبه واردات خودرو‌های سواری صفر تا 
سقف ۲۵۰۰ سی‌سی و ۴۰ هزار یورو و به‌شرط اخذ مجوز صلاحیت فنی از 
سازمان توسعه تجارت )به‌غیر ازخودرو‌های تولید کره جنوبی و آمریکا( و در 
خصوص خودرو‌های سنگین به‌شرط اینکه تولید آمریکا نباشد، آزاد است. علی 
زارعی، اذعان داشت : هیچ محدودیتی در خصوص تعداد واردکنندگان خودرو 
هیبریدی در منطقه وجود ندارد و تمامی‌متقاضیانی که تا کنون به منطقه 

درخواست نموده اند، به سازمان توسعه تجارت معرفی گردیده‌اند.

نمایشگاه صنعت ساختمان در ساری افتتاح شد
گروه شهرستانها: باحضور مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های 

مازندران نمایشگاه صنعت ساختمان در ساری افتتاح شد. 
مراسم افتتاحیه نمایشگاه ملی و تخصصی صنعت ساختمان سه شنبه شب 
با حضور یوسف نوری استاندار مازندران، سیدعباس حسینی سرپرست حوزه 
استاندار، نادعلی کهنسال مدیرکل صمت مازندران، حمید‌هاشمی‌مدیر عامل 
سازمان همیاری شهرداری‌های مازندران و تنی چند از مسئولان شهری و 

استانی برگزار شد. 

اهداف راه آهن چابهار در گرو 
حل مشکل شن‌های روان مسیر ریلی زاهدان به بم

گروه شهرستانها: مدیرکل راه آهن جنوب شرق گفت: شن‌های روان در 
مسیر ریلی زاهدان به بم مشکل بزرگی برای سیر قطارها ایجاد کرده که اگر 
این مشکل برطرف نشود اهداف پروژه راه آهن زاهدان به چابهار محقق نخواهد 
شد؛ برای حل این مشکل از استاندار سیستان و بلوچستان تقاضای اختصاص 

یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از محل مصوبات سفر رئیس‌جمهور کردیم. 
حمید بهادری در گفت‌وگو با برنامه تلویزیونی رویداد شبکه‌هامون اظهار 
کرد: وجود شن‌های روان و انباشت ماسه بر روی ریل، چالش بزرگی را برای 
تردد قطارهای باری و مسافری ایجاد کرده است. وی افزور: اوایل امسال این 
مسئله را به استاندار سابق سیستان و بلوچستان منعکس کردین و با دفتر 
ریاست جمهوری نیز مکاتبه شد که تا پیش از بهره‌برداری از راه آهن زاهدان 
به چابهار مشکل شن‌های روان مسیر ریلی زاهدان به بم حل شود. وی بیان 
کرد: برای تردد قطارها به سمت ایستگاه راه آهن کرمان، ۸ ساعت مسیر 
زاهدان به بم را مسدود می‌کنیم؛ اگر مشکل شن‌های روان حل نشود قطعا 
قطارهای چابهار در مسیر زاهدان به بم قابل سیر نخواهد بود. مدیرکل راه آهن 
جنوب شرق ادامه داد: هفته گذشته در جلسه‌ای با حضور استاندار سیستان و 
بلوچستان، حدود یک هزار ۴۰۰ میلیارد تومان برای حل این مشکل با استفاده 
از تونل‌های پیش ساخته که مشابه آن در طبس اجرا شده بود، از محل مصوبات 
سفر پیش روی رئیس‌جمهور تقاضا کردیم تا بتوانیم مشکل شن‌های روان را 
مرتفع کنسن و قطارهای باری و مسافری سیر روان و ایمنی در مسیر مذکور 

داشته باشند. 

اجرای طرح اکتشاف ذخایر معدنی در هفت استان
معاون معدنی وزیر صمت گفت: توجه به حوزه گردشگری در معادن، از 
جمله طرح‌هایی است که دنبال می‌شود تا براساس آن، بهره‌برداران در کنار 

تولید و فعالیت اقتصادی، به توریسم هم توجه کنند. 
وجیه‌الله جعفری اظهار کرد: در بحث گردشگری طرح‌هایی را دنبال می‌کنیم 
که بهره‌برداران، به آینده بخش معدن توجه داشته باشند و از ابتدا وزارت صمت 
یا محیط زیست، باید اجرای طرح گردشگری را از بهره‌بردار بخواهد که بتواند 
آن را در آتی انجام دهد. وی افزود: خیلی از مجموعه‌ها می‌توانند هم به بحث 
اقتصادی تولید و هم گردشگری توجه کنند و این کار می‌تواند در معادن نمک 
زیرزمینی اتفاق بیفتد، همچنانکه در معدن سرب و روی نخلک اصفهان، دنبال 

این هستیم بخش قدیمی‌را گردشگری و آموزشی کنیم. 
معاون معدنی وزیر صمت اضافه کرد: معدن پتاس خور و بیابانک هم که 
منطقه‌ای نمکی است، از لحاظ سلامت می‌تواند به محیطی گردشگری تبدیل 
شود. جعفری در بخش دیگری از سخناتش به طرح تحول زمین شناسی 
اشاره کرد و گفت: طرح اکتشاف ذخایر معدنی جدید، در هفت استان کشور 
 اجرا می‌شود و تاکنون در ۲ استان خراسان جنوبی و کردستان آغاز شده

 است. 
وی یادآور شد: طرح تحول زمین شناسی و اکتشاف ذخایر معدنی با همکاری 
ایمیدرو و سازمان زمین شناسی در حال اجرا است و به ترتیب اولویت، براساس 
پتانسیل معدنی و درآمد و اعتبار، در استان‌ها انجام می‌شود. وی یادآور شد: 
این طرح در استان‌های یزد، کردستان، سیستان و بلوچستان، کرمان، فارس، 

خراسان جنوبی و خراسان شمالی انجام خواهد شد. 
به گزارش ایرنا، معاون معدنی وزیر صمت افزود: عملیات ژئوفیزیک در 
پهنه‌های خراسان جنوبی انجام شده و در کردستان هم در حال انجام است و 
شاهد آثار خوبی از اکتشاف برای این استان هستیم که نوید آینده خوبی برای 
این منطقه می‌دهد. جعفری ادامه داد: در بحث توسعه بخش معدن و صنایع 
معدنی کشور، ۱۷ راهبرد، ۷۰ کلان پروژه و بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ )در برخی 

موارد به ۲ هزار و ۵۰۰ مورد نیز می‌رسد( برنامه عملیاتی تدوین شده است. 

استان تهران

خوزستان

مازندران

سیستان و بلوچستان

کردستان

صحت سنجی توقف مازوت سوزی 
در سه استان

ممنوعیت مصرف سوخت آلاینده مازوت در سه نیروگاه 
البرز، اراک و اصفهان از شنبه ۱۹ آبان اعلام شد. شرط 
حذف مازوت سوزی قطعی برق بود. شرطی که منتقدان 
بسیاری داشت. فعالان محیط زیست و کارشناسان شهری 
معتقد بودند نباید این دو موضوع را به هم گره زد. از ابتدای 
این هفته سه نیروگاه شازند اراک، منتظرقائم البرز و شهید 
محمدمنتظری اصفهان ملزم شدن تا مصرف مازوت را 

متوقف کنند. 
بررسی‌های خبرآنلاین از مسئولان و فعالان محیط 
زیست این سه شهر، نشان می‌دهد طی این مدت 
مازوت‌سوزی انجام نشده است. محمد نورصالحی، رئیس 
شورای شهر اصفهان در این زمینه به خبرآنلاین می‌گوید: 
مازوت سوزی در سنوات گذشته به صورت موردی و 
ضروری و در قالب افزایش مصرف گاز و کاهش تولید برق 
انجام می‌شد و در بعضی از نیروگاه‌ها با تصمیم مراجع 
زیربط صورت می‌گرفت اما در اصفهان، از چند سال گذشته 
به دلیل آلودگی زیاد، مشعل‌های مازوت به دستور مقام 

قضایی پلمپ و مازوت‌سوزی متوقف شد. 
او ادامه می‌دهد: در سال گذشته در روزهایی از سال 
به دلیل سرمای شدید و مصرف بالای گاز در کشور در 
تعداد محدودی از روزها با کسب مجوزهای لازم، طی 
روزهای محدود، مازوت‌سوزی انجام شد و ظاهرا مجددا 

آن مشعل‌ها پلمب شدند. 
رئیس شورای شهر اصفهان با تاکید بر این که امسال هم 
براساس اطلاعاتی که به ما رسیده، تاکنون مازوت‌سوزی 
نداشته‌ایم، تصریح می‌کند: به دلیل آلودگی بالای این 
شهر، مقامات استان قول داده‌اند مازوت‌سوزی در نیروگاه‌ها 
انجام نشود. او ادامه می‌دهد: هنوز هم شدت سرما افزایش 
پیدا نکرده و وارد شرایط زمستانی هوا نشده‌ایم، بنابراین 
می‌توان با مدیریت مصرف گاز کاری کرد که این اتفاق هم 
نیفتد و با قطعی مدیریت شده برق )چه در بخش خانگی 

و چه در بخش صنعتی( مجبور به مازوت‌سوزی نشویم. 
نورصالحی با اشاره به این که مازوت‌سوزی بلافاصله 
تاثیرش را بر شدت آلودگی هوا خواهد گذاشت، می‌گوید: 
همین امروز نیز شرایط هوای اصفهان ناسالم بود و اگر 

مازوت‌سوزی هم می‌شد، این شرایط تشدید می‌شد. 
اینطور نیست که بگوییم با قطع مازوت‌سوزی، هوای 

اصفهان پاک می‌شود. 
آلودگی به‌دلیل صنایع مختلفی که به غیر از نیروگاه‌ها 
در اصفهان داریم یا آلاینده‌های متحرک مانند خودروهای 
فرسوده و . . . وجود دارد و امیدواریم شرایط همین‌گونه 

ادامه پیدا کند و نیروگاه‌ مجبور به مازوت‌سوزی نشوند. 
او در خصوص شایعات منتشره در فضای مجازی 
مبنی بر این که نیروگاه اصفهان سال گذشته هم 
مازوت‌سوزی نمی‌کرده و امسال برای استخراج رمزارزها 
توقف مازوت‌سوزی را بهانه کرده‌اند، گفت: حقیقت این 
است که خود نیروگاه‌ها تمایلی به مازوت‌سوزی ندارند و 
از نظر اقتصادی به ضررشان است و گاهی مجبور می‌شوند 

مازوت‌سوزی کنند، اما این شایعات اعتباری ندارد. 
توقف مازوت‌سوزی در استان مرکزی نیز از سوی 
کوروش بختیاری، فعال محیط زیست در اراک تایید 
می‌شود.  او به خبرآنلاین می‌گوید: از سال ۹۸ میزان 
مازوت سوزی در نیروگاه شازند افزایش پیدا کرد، بارها 
مازوت‌سوزی در این نیروگاه غیرقانونی اعلام شد و قرار 
نبود اصلا در این نیروگاه مازوتی سوزانده شود زیرا تمام 
آلودگی تولید شده از مازوت‌سوزی در این نیروگاه به دلیل 
جانمایی اشتباه آن، به شهر اراک می‌رسید. مازوتی که در 
این نیروگاه سوزانده می‌شد، از جمله آلوده‌ترین و بدترین 
مازوت موجود در ایران بود که باعث افزایش بیماری‌ها 
در اراک شده بود. او تاکید می‌کند که در این چند روز 
مازوت‌سوزی انجام نشده زیرا تاثیر مازوت‌سوزی بر آلودگی 
هوای اراک به اندازه‌ای است که مردم با چشم می‌توانند 
بفهمند که الان مازوت‌سوزی شده یا نه و حجم آلودگی 
هوا تا چه حد بالاست. او نیز پیوند زدن پایان مازوت‌سوزی 
و قطع برق را کارشناسی نمی‌داند و می‌گوید: ما در 
زمستان پیک مصرف برق نداریم و به دلیل این که در 
این سالها نیروگاه‌ها نتوانستند خود را به‌روزرسانی کنند، 
چنین مشکلاتی ایجاد می‌شود. در همین زمینه، محمد 
قزل عاشقی، فعال محیط زیست به مهر گفته بود از سال 
۱۴۰۰ بالغ بر ۴۷۰ میلیون لیتر در سال ۱۴۰۱ حدود ۷۶۸ 
میلیون لیتر و سال گذشته نیز ۴۰۰ میلیون لیتر مازوت 
در نیروگاه حرارتی شازند مصرف و دی اکسید گوگردد 
آن وارد ریه مردم اراک شد.  یکی دیگر از استان‌هایی که 
سوخت مصرف مازوت در آن ممنوع شده بود، البرز بود. 
این در حالی بود که مصرف مازوت در نیروگاه منتظر قائم 

البرز همیشه از سوی مسئولان رد شده بود. 
علیرضا قره حسن‌لو، نماینده شورای عالی استان‌ها از 
البرز می‌گوید: آلودگی هوای استان البرز طی سال‌های 
گذشته بسیار افزایش پیدا کرده است. قطع مازوت‌سوزی 
کمک می‌کند شرایطی که در آن هستیم، بدتر نشود و 

اینگونه نیست که منتظر هوای پاک باشیم. 

گزارش
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استان کهگیلویه و بویراحمد به‌دلیل 
موقعیت جغرافیایی و اقلیمی‌خاص، 
برای  کافی  منابع آب  دارای  همواره 
تأمین نیازهای کشاورزی، دامپروری و 

آشامیدنی بوده است. 
کهگیلویه و بویراحمد، استانی که زمانی 
به سرزمین آب و رود مشهور بود، امروزه با 
چالش جدی کمبود بارندگی و خشکسالی 
دست و پنجه نرم می‌کند. کاهش چشمگیر 
میزان بارش در سال‌های اخیر، زنگ خطر 
را برای این استان به صدا درآورده و تهدید 
جدی برای کشاورزی، محیط زیست و 

اقتصاد منطقه محسوب می‌شود. 
رئیس مرکز پیش بینی اداره کل 
هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد با ابراز 
نگرانی از کاهش بارندگی‌ها در استان، 
اعلام کرد: »پیش‌بینی‌های کارشناسان 
سازمان هواشناسی چشم انداز امیدبخشی 
از بارندگی‌های امسال کهگیلویه و بویراحمد 
در روزهای باقی مانده پاییز و فصل زمستان 
نشان نمی‌دهد. « ولی بهره‌مند افزود: 
»بارندگی‌های امسال استان در روزهای باقی 
مانده پاییز و زمستان پایین‌تر از وضعیت 
طبیعی است. « وی با اشاره به آمارهای 
دقیق، کاهش قابل توجه بارندگی‌ها نسبت 
به سال‌های گذشته و میانگین بلندمدت را 

تأیید کرد. 
بارندگی در کهگیلویه  کاهش چشمگیر 
و بویراحمد زنگ خطر کم‌آبی و خشکسالی 
را به صدا درآورده است. این استان که به 
واسطه طبیعت کوهستانی و منابع آبی 
فراوان شناخته می‌شد، اکنون با چالش 
جدی کمبود آب مواجه است. این وضعیت 
می‌تواند تبعات گسترده‌ای از جمله کاهش 
تولیدات کشاورزی، خشک شدن چشمه‌ها 
و قنوات، افت سطح آب‌های زیرزمینی و 
در نهایت تهدید معیشت مردم را به دنبال 
داشته باشد. دلایل مختلفی برای کاهش 

بارندگی در این استان ذکر می‌شود. 
پوشش  اقلیم جهانی، کاهش  تغییر 
گیاهی، افزایش دمای هوا و فعالیت‌های 
انسانی از جمله عواملی هستند که بر 
کاهش بارندگی تأثیرگذارند. همچنین، 
برخی کارشناسان معتقدند که تغییر 
الگوهای بارشی و کاهش رطوبت در جو 
نیز در این پدیده نقش دارند. در سال‌های 
اخیر، کهگیلویه و بویراحمد مانند بسیاری 
از مناطق دیگر کشور با نوسانات شدید 
است. دوره‌های  بوده  مواجه  بارندگی 
خشکسالی متناوب و سیلاب‌های ناگهانی 
نشان از تغییرات شدید آب و هوایی در این 
منطقه دارد. این نوسانات، تأثیرات مخربی بر 
کشاورزی، دامداری و محیط زیست استان 

گذاشته است. 
در ادامه، بهره‌مند با ارائه آمارهای 
دقیق‌تر، به تفکیک شهرستان‌ها، میزان 
بارندگی را در مقایسه با سال گذشته و 
میانگین بلندمدت اعلام کرد. وی گفت: 

»میانگین بارش باران سال زراعی امسال 
در این استان نسبت به مدت مشابه پارسال 
۱۳ میلی‌متر افزایش یافته است، اما این 
افزایش نسبت به میانگین بلندمدت حدود 

۱۳ میلی‌متر کاهش یافته است.«
اگرچه آمارها افزایش اندکی را در 
مقایسه با سال گذشته نشان می‌دهند، اما 
این افزایش نمی‌تواند نگرانی‌ها در خصوص 
کاهش بارندگی را برطرف کند. زیرا مقایسه 
با میانگین بلندمدت نشان می‌دهد که 
همچنان با کاهش قابل توجهی مواجه 
هستیم. این موضوع اهمیت اتخاذ تدابیر 
جدی برای مدیریت منابع آب و سازگاری با 
شرایط جدید اقلیمی‌را بیش از پیش آشکار 
می‌سازد. کارشناسان بر این باورند که برای 
مقابله با این چالش، نیازمند برنامه‌ریزی 
جامع و بلندمدت هستیم. اجرای طرح‌های 
آبخیزداری، توسعه سیستم‌های آبیاری 
مدرن، مدیریت مصرف آب در بخش‌های 
مختلف و افزایش آگاهی عمومی‌از جمله 
اقداماتی است که می‌تواند در این زمینه 
موثر باشد. همچنین، همکاری بین‌بخشی 
و مشارکت مردم در اجرای این طرح‌ها از 

اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. 
کهگیلویه و بویراحمد با مساحتی حدود 
۱۶ هزار و ۲۴۹ کیلومترمربع، سرزمینی 
مرتفع و کوهستانی با اقلیم سردسیری و 
گرمسیری در جنوب غربی ایران قرار دارد. 
این استان با ۷۲۶ هزار نفر جمعیت یک 

درصد مساحت کشور را در اختیار دارد. 
و ویژگی‌های  موقعیت جغرافیایی 
این استان  بویراحمد،  اقلیمی‌کهگیلویه و 
را مستعد خشکسالی و سیلاب می‌کند. از 
طرفی، وابستگی اقتصاد استان به بخش 
کشاورزی و دامداری، حساسیت آن را نسبت 
به تغییرات اقلیمی‌افزایش می‌دهد. بنابراین، 
مدیریت پایدار منابع آب در این استان از 

اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. 
در سال‌های اخیر، دولت و سازمان‌های 
مختلف تلاش‌هایی را برای مدیریت بحران 
آب در این استان انجام داده‌اند. اما این 
تلاش‌ها تاکنون نتوانسته است به طور کامل 

مشکلات را حل کند. 
برای دستیابی به یک راهکار پایدار، نیاز 
به یک رویکرد جامع و مبتنی بر دانش 
است که در آن همه ذینفعان از جمله 
دولت، بخش خصوصی و مردم مشارکت 
فعال داشته باشند. در گذشته، کهگیلویه و 
بویراحمد به عنوان یکی از قطب‌های تولید 
محصولات کشاورزی در کشور شناخته 
می‌شد. اما در سال‌های اخیر، به دلیل 
تولید محصولات  متعدد،  خشکسالی‌های 
کشاورزی در این استان کاهش چشمگیری 

یافته است. 
 این امر، علاوه بر تأثیر بر اقتصاد استان، 
بر امنیت غذایی کشور نیز تأثیرگذار بوده 
است. کارشناسان معتقدند که برای مقابله با 
بحران کمبود آب در کهگیلویه و بویراحمد 
باید تدابیر و طرح‌های جامع و بلندمدتی 
در پیش گرفته شود. به نظر آن‌ها، توسعه 
سیستم‌های آبیاری نوین همچون آبیاری 
قطره‌ای و بارانی می‌تواند در بخش 
کشاورزی موثر باشد و با کاهش هدررفت 

آب، بهره‌وری را افزایش دهد. 
کارشناسان تأکید می‌کنند که اجرای 
طرح‌های آبخیزداری برای جمع‌آوری و 
ذخیره آب باران و جلوگیری از سیلاب‌های 
مخرب، نقش مهمی‌در حفظ منابع آب 
زیرزمینی و کاهش فرسایش خاک ایفا 

می‌کند. 
به گزارش ایرنا، به گفته کارشناسان، 
مدیریت مصرف آب در بخش‌های مختلف، 
به‌ویژه در حوزه‌های کشاورزی، خانگی و 
صنعتی، گامی‌کلیدی برای کاهش بحران 

آب است و این امر نیازمند اعمال قوانین 
مناسب و افزایش آگاهی مردم نسبت به 
مصرف بهینه است. کارشناسان بر این باورند 
که افزایش آگاهی عمومی‌و آموزش مردم در 
زمینه بحران آب و مصرف بهینه از طریق 
رسانه‌ها و نهادهای محلی می‌تواند مشارکت 
مؤثری در مقابله با این بحران داشته باشد. 

همچنین، کارشناسان به اهمیت بازسازی 
و حفاظت از پوشش گیاهی استان اشاره 
کرده و معتقدند که با احیای جنگل‌ها و 
مراتع، علاوه بر تثبیت خاک و جلوگیری از 
فرسایش، می‌توان رطوبت خاک و منابع آب 

زیرزمینی را نیز تقویت کرد. 
به عقیده کارشناسان، بحران آب در 
کهگیلویه و بویراحمد نیازمند همکاری 
سازمان‌های مختلف و مشارکت بین‌بخشی 
است؛ از این رو، هماهنگی میان سازمان‌های 
دولتی، بخش خصوصی و نهادهای 
مردمی‌می‌تواند در اجرای طرح‌های مختلف 
بهبود منابع آب و حفاظت محیط‌زیست 

مؤثر باشد. 
تأکید دارند که  کارشناسان همچنین 
بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، از جمله 
داده‌های ماهواره‌ای و ابزارهای پیشرفته 
برای پیش‌بینی بارندگی و پایش منابع آب، 
می‌تواند به بهبود برنامه‌ریزی و مدیریت 

منابع آب در این استان کمک کند. 
سخن آخر آنکه کاهش بارندگی در 
کهگیلویه و بویراحمد یک چالش جدی و 
پیچیده است که نیازمند توجه ویژه مسئولان 
و همکاری همه جانبه مردم است. برای 
مقابله با این چالش، باید اقدامات کوتاه‌مدت 
و بلندمدت را به صورت همزمان دنبال کرد. 
با اتخاذ تدابیر مناسب و برنامه‌ریزی دقیق، 
می‌توان از بروز بحران‌های شدیدتر در آینده 
جلوگیری کرد و توسعه پایدار استان را 

تضمین نمود. 

گروه شهرستانها: مدیرعامل فولاد مبارکه 
تصریح کرد: از اینکه آخرین گام‌های رسمی‌برای 
مبادله قرارداد فروش سهام شرکت صنایع معدنی 
و  بسیار خرسندیم  برداشته شده  کیمیا  کانی‌سازان 
امیدواریم این اتفاق الگویی برای اتفاق‌های بهتر و 

بزرگ‌تر آینده باشد. 
محمدیاسر طیب‌نیا، ادامه داد: از مدیرعامل، هیئت‌مدیره 
بانک پارسیان و مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری پارسیان 
به دلیل اینکه با نگاه حرفه‌ای، هدایت مجموعه صنایع 
معدنی کانی‌سازان کیمیا را بر عهده داشته و آن را به 
نقطه ارزشمندی رساندند که به بلوغ رسیده و می‌تواند در 
راستای منافع کشور و تولید ملی نقش‌آفرینی کند، قدردانی 
می‌کنم. انعقاد این قرارداد اتفاق بزرگی است و می‌تواند 
 نقطه عطفی در شکل‌گیری حرکت‌های معدنی ‌کشور

 باشد. 
به گفته مدیرعامل فولاد مبارکه انعقاد قرارداد خرید 
شرکت صنایع معدنی کانی‌سازان کیمیا بین بانک پارسیان، 
فولاد مبارکه و فولاد کاوه پارس به نوبه خود بزرگ‌ترین 

معامله تاریخ فولاد مبارکه و به لحاظ رقم و عدد، در سال 
جاری بزرگ‌ترین معامله بورسی بود. 

علاوه‌برآن نیز این امر در کشور به‌عنوان بزرگ‌ترین 
مشارکت معدنی سال به شمار می‌رود و خرید سهام 
شرکت اپال، تضمین‌کننده سودآوری گروه فولاد مبارکه 
در آینده خواهد بود. وی اظهار کرد: اولین هدفی که ما 
از این مشارکت دنبال می‌کنیم تأمین پایدار گندله و 
کنسانتره موردنیاز گروه فولاد مبارکه است. فولاد مبارکه 
امروز بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد کشور و منطقه است و 

بزرگ‌ترین چالش ما در صنعت فولاد طی سال‌های گذشته، 
چالش تأمین مواد اولیه بوده که البته شاید طی چند سال 
اخیر به دلیل پیشی‌گرفتن گلوگاه‌های جدیدی همچون 
محدودیتهای انرژی نسبت به این چالش کمتر سخنی از 
آن شنیده شده و این چالش در پله‌های عقب‌تر قرار گرفته 

است. 
طیب‌نیا ادامه داد: با توسعه‌هایی که در صنعت فولاد 
داریم در حال حاضر ظرفیت تولید این محصول در کشور 
به نزدیک ۵۰ میلیون تن رسیده و این در حالی است که با 
احتساب میزان تولید فولاد مبارکه با ۱۰۰ درصد ظرفیت، 
میزان تولید فولاد کشور به میزان حدود ۶۵ درصد از 

ظرفیت نصب شده است. 
تولید سالانه فولاد کشور، ۵۵ میلیون تن برنامه‌ریزی 
شده و پروژه‌های در دست اجرا برای رسیدن به ظرفیت 
تولید ۶۵ تا ۶۸ میلیون تن فولاد در حال انجام است؛ از 
سوی دیگر مجوز تولید تا ۱۴۵ میلیون تن فولاد در کشور 
صادر شده و ازاین‌رو چالش تأمین مواد اولیه برای تولید 

فولاد بسیار جدی و اجتناب‌ناپذیر است.

کهگیلویه و بویراحمد با چالش جدی خشکسالی دست و پنجه نرم می‌کند

بارندگی‌ها پایین‌تر از حد طبیعی

بزرگ‌ترین معامله تاریخ فولاد مباركه انجام شد

مشاهده ۴ قلاده خرس قهوه‌ای نادر
 در الموت قزوین

فرمانده یگان حفاظت استان 
از رؤیت و شناسایی ۴  قزوین 
قلاده خرس قهوه‌ای نادر در 

منطقه الموت قزوین خبر داد. 
مهدی طاهری اظهار کرد: 
گرفته،  صورت  پایش‌های  طبق 
چهار قلاده خرس قهوه‌ای نادر 
الموت  در منطقه زیست محیطی 
قزوین شناسایی شده است و انتظار 
ما از همشهریان این است که از این 

گونه ارزشمند جانوری صیانت لازم را داشته باشند چراکه وجود خرس‌ها در منطقه 
برای بقای چرخه محیط زیست به خصوص رشد برخی درختان و گیاهان دارویی 
امری غیرقابل انکار است. وی با اشاره به اینکه این نژاد از خرس قهوه‌ای جزو حیوانات 
محافظت شده است، بیان کرد: اجرای برنامه‌های صیانتی از گونه‌های نادر در حال 
حاضر یک اولویت اساسی است و در این زمینه باید به عنوان یک وظیفه همگانی 
مشارکت و تعامل همه‌جانبه توسط مسئولان و مردم مبنای کار قرار گیرد تا بتوانیم 

به اهداف خود در راستای حفاظت از محیط زیست دست یابیم. 
به گزارش ایسنا، فرمانده یگان حفاظت استان قزوین تصریح کرد: جلوگیری از 
تعارض انسان با حیات وحش با هدف کاهش صدمات و خطرات جانی برای مردم 
یک امر مهم و اساسی است و در این زمینه نیاز است مسئولان و دستگاه‌های مربوطه 
در این امر مهم نهایت همکاری و تعاملات را با ما داشته باشند تا بتوانیم به اهداف 

خود دست یابیم. 
وی با اشاره به اهمیت گونه خرس قهوه‌ای در چرخه زیست بوم، افزود: خرس‌های 
قهوه‌ای در ایران در خطر انقراض هستند، اینگونه خرس‌ها عموماً گیاه‌خوار هستند 
و خطری برای انسان ندارند بنابراین با رسیدن فصول سرما چنانچه شهروندان شاهد 
نزدیکی خرس‌ها شدند؛ نگران نباشند و به جای مقابله با حیوان و آسیب رساندن به 
آن، مراتب را سازمان محیط زیست اطلاع دهند. طاهری در پایان صحبت‌های خود، 
شکار خرس را امری غیرقانونی قلمداد کرد و به شکارچیان هشدار داد که از شکار 

این خرس‌ها در منطقه بپرهیزند. 

اگهی مزایده تلفن همراه 
آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱۴۰۲۰۱۰۶۴ تلفن همراه( 

حق امتیاز و اشتراک تلفن همراه به شماره تلفن ۰۹۱۲۱۹۳۴۳۷۹ و ودیعه آن متعلق به آقای وحید دانش )مدیون( که به علت عدم 
پرداخت بدهی آقای پرهام برزگر موضوع سند تعهدی شماره ۸۳۵۳۹ منجر به صدور اجراییه و پرونده اجرائی به شماره بایگانی فوق 
در این اداره تشکیل و پس از ابلاغ اجراییه و جری تشریفات قانونی به موجب نامه وارده شماره ۱۴۰۳۰۵۰۰۱۰۱۲۰۰۰۰۳۵- ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ 
اداره امور مشترکین و ارتباطات سیار منطقه مرکزی بازداشت گردیده و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری مورخ ۱۴۰۲-۰۷-۲۸ 
وارده به شماره ۱۴۰۳۰۵۰۰۱۰۱۲۰۰۴۸۲۳ - ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ ارزش سیم کارت کارکرده مطابق شرایط حاکم در بازار صرفا ارزش پایه امتیاز 
خط تلفن به مبلغ ۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )نهصدو پنجاه میلیون ریال ( ارزیابی شده و در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ از ساعت ۹ الی 
۱۲ در محل سالن مزایده اداره دوم اجرای اسناد رسمی به نشانی تهران- چهارراه ولیعصر - خیابان انقلاب به سمت غرب - حد فاصل 
خیابان فلسطین و برادران مظفر - پلاک ۹۱۹ - ساختمان معاونت اجرای اسناد ثبت استان تهران - سالن مزایده از طریق مزایده 
به فروش میرسد و مزایده از مبلغ ۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) نهصد و پنجاه میلیون ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته 
خواهد شد و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم است و منوط به پرداخت ۱۰) ده درصد به مبلغ ۹۵۰۰۰۰۰۰ (

ریال از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت اعلامی و تحت شناسه واریز از طریق سیستم بانکی میسر است و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی است . لذا خریدار و یا خریداران میبایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی 
مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد و هزینه های قانونی برابر مقررات وصول خواهد شد این اگهی پس 
از تائید نهایی فرایند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه 

کثیر الانتشار محلی است. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ 

۱۴۸۱۸  رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ثابت تجارت آریان به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۳۹۱۰۲ و به شماره ثبت ۵۷۳۷۰۴ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  ۱۴۰۳/۰۷/۲۲تصمیمات ذیل اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال 
به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۵۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام عادی که تماما از محل آورده نقدی افزایش یافت و مبلغ افزایش 
سرمایه طی گواهی شماره  ۱۸/۰۳/۱۲۳۵۶۷۳مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ نزد بانک تجارت شعبه شهرک کامیونداران پرداخت شده و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل و امضا گردیده است.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۸۲۷۱۳۲( 


